PROCESSO SELETIVO
ACOMPANHANTE DE PESSOA IDOSA

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 13/ 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA E

NOTA FINAL DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva
do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de ACOMPANHANTE DE PESSOA IDOSA.

12. CRONOGRAMA PREVISTO

EVENTO PERÍODO/DATA

Publicação no site www.fuabc.org.br dos resultados finais da prova objetiva

11/05/22

Convocação para Entrevista/ Dinâmica

               11/05/22

  Período de realização das Entrevistas/ Dinâmica 12/05/22 à 27/05/22

  Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos candidatos
entrevistados

31/05/22

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico
www.fuabc.org.br .

NOTA FINAL DA PROVA OBJETIVA

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

ADRIANA AMANCIO DE LIMA HIRSCH 7,00 HABILITADO

ADRIANA BARBOSA 3,67 DESABILITADO

ADRIANA DE CASSIA BORGES 6,00 HABILITADO

ADRIANA DE LIMA LEANDRO - DESABILITADO

ADRIANA DOS SANTOS MOTA 5,00 DESABILITADO

ADRIANA SOUZA ROSARIO 6,67 HABILITADO

ALCEU DA SILVA 6,33 HABILITADO

ALEXANDRA DE CARVALHO LIMA - DESABILITADO

ALEXIA VIEIRA DE JESUS - DESABILITADO

ALICE ANDRADE NEVES 4,00 DESABILITADO

ALICIA ALVES MOREIRA - DESABILITADO

ALINE DA SILVA FERREIRA MARANGONI 4,33 DESABILITADO

AMANDA AURELIANA DA SILVA 2,67 DESABILITADO

AMANDA BERNARDES DOS SANTOS 5,00 DESABILITADO

AMANDA MARIA DA SILVA - DESABILITADO

ANA ALICE MARTINS ATANAZIO - DESABILITADO

ANA CAROLINE DOS SANTOS - DESABILITADO

ANA LUCIA RODRIGUES BRANDAO 4,67 DESABILITADO

ANA PAULA FELIX DE MOURA 6,00 HABILITADO

ANA PAULA NAVES DE ARAUJO - DESABILITADO

ANA PAULA SOARES SILVA 4,00 DESABILITADO

ANDRE BOMBARDA - DESABILITADO

ANDREZA RODRIGUES DAMACENA 3,00 DESABILITADO

ANDREZA VASCONCELOS CALADO - DESABILITADO

ANGELA MARQUES LOBATO 6,33 HABILITADO

ANGELA MIRANDA LIMA CESAR - DESABILITADO

ANNA VINISKAITE MITTERMAYER DE MACEDO 3,33 DESABILITADO

ANTONIA FEITOSA FERNANDES - DESABILITADO

APARECIDA REGINA DO NASCIMENTO SANTOS 4,67 DESABILITADO

AURISTELA APARECIDA FERNANDES MACHADO 7,33 HABILITADO

AURIVANIA TOMAZ DO NASCIMENTO - DESABILITADO

BEATRIZ COSTA SANTOS 6,00 HABILITADO

BEATRIZ FRANCIELY PLACIMO LOPES BERNARDES - DESABILITADO

BEATRIZ SANTOS SILVA - DESABILITADO

BIANCA ALENCAR TOBIAS 3,67 DESABILITADO

BIANCA NAOMI DE JESUS GONSALES - DESABILITADO

BIANCA OLIVEIRA MARTINS 4,00 DESABILITADO

BRUNA CAROLINE OLIVEIRA - DESABILITADO

BRUNA SENUK BENETT - DESABILITADO

BRUNA THAIS RODRIGUES CORREIA - DESABILITADO

CAMILA APARECIDA DA SILVA SILVERIO 6,00 HABILITADO

CAMILA IRAEL DIONISIO - DESABILITADO

CARLA CRISTINA ROMUALDO MAGALHAES - DESABILITADO

CARLA FERREIRA DA SILVA LUZ 4,00 DESABILITADO

CARLA PEREIRA DA SILVA - DESABILITADO

CARLA VITORIA COSTA DA HORA 4,00 DESABILITADO

CAROLINA BRANDI NONATO - DESABILITADO

CAROLINE GONCALVES AZEVEDO 4,00 DESABILITADO

CAROLINE PEREIRA DA SILVA MENEZES - DESABILITADO

CAROLINE ROCHA FERREIRA 1,67 DESABILITADO

CASSIANA SANTOS DA SILVA 4,67 DESABILITADO

CICERA FERREIRA DA SILVA 4,33 DESABILITADO

CINTIA SANTOS LIMA - DESABILITADO

CLAUDIA ACELINO LIMA MOURA 5,67 DESABILITADO

CLAUDIA APARECIDA DE LIMA 4,33 DESABILITADO

CLAUDIA RAQUEL DA COSTA 5,00 DESABILITADO

CLAUDIMAR TEIXEIRA DE SOUZA - DESABILITADO

CLEIANE RIBEIRO DE CARVALHO - DESABILITADO

CLEONICE DE FATIMA ESCOLA DOS SANTOS - DESABILITADO

CRISTINA CHAVES RODRIGUES - DESABILITADO

CRISTINA LUIZA DE CAMPOS - DESABILITADO

DABLEA PEREIRA DA SILVA 6,67 HABILITADO

DANIEL DE SOUZA DE ALMEIDA 5,67 DESABILITADO

DANIELE MACEDO DE CAMPOS 8,00 HABILITADO

DEBORA BARBOZA CAMOLEZ LOPES 4,67 DESABILITADO

DEGIANA DA SILVA TEIXEIRA - DESABILITADO

DENISE CRISTINA DOS SANTOS 4,00 DESABILITADO

DIANA DE ASSIS SILVA - DESABILITADO

DIANA RIBEIRO DOS SANTOS 4,33 DESABILITADO

DILZA FRANCISCA NEPOMUCENO FERREIRA 3,00 DESABILITADO

DOMINICK FERRER DA SILVA BASTOS DO NASCIMENTO 4,67 DESABILITADO

EDGAR LOPES DA SILVA SOUSA 4,00 DESABILITADO

EDILEUZA REINALDO DOS ANJOS 5,00 DESABILITADO

EDIMILDA APARECIDA DOS SANTOS MARQUES 4,00 DESABILITADO

EDIVANI TRINDADE DA SILVA 2,67 DESABILITADO

EDIVANIA DE SOUZA FERREIRA - DESABILITADO

EDIVANIA FERREIRA DE LIMA SOUZA 4,67 DESABILITADO

EDNA LOPES DOS SANTOS 3,33 DESABILITADO

EDUARDA SOARES DA SILVA 4,67 DESABILITADO

ELEN CRISTINA DE ASSIS LUPETTI 7,33 HABILITADO

ELIANA ALVES SIQUEIRA SACARDI - DESABILITADO

ELIANA VALENTIM 3,67 DESABILITADO

ELIANE DE ALMEIDA E LIMA - DESABILITADO

ELIANE FRANCISCA TEIXEIRA OLIVEIRA 4,33 DESABILITADO

ELIANE SANTANA DA SILVA - DESABILITADO

ELIDA FREIRE ALVES 4,00 DESABILITADO

ELISABETH INACIO DOS SANTOS - DESABILITADO

ELISANDRA LOPES FRANCISCO CONCEICAO 4,00 DESABILITADO

ELISANGELA APARECIDA BATISTA 6,67 HABILITADO

ELISANGELA DA SILVEIRA - DESABILITADO

ELOISE RODRIGUES MOTA - DESABILITADO

ERIKA FAUSTO DOS SANTOS - DESABILITADO

EVELYN MEDEIROS LIMA ROSA - DESABILITADO

FABIANA PEREIRA LUCINDO - DESABILITADO

FABIANA SANTOS FARIA - DESABILITADO

FABIOLA LEONCIO DA SILVA 3,33 DESABILITADO

FERNANDO BRITO DOS SANTOS 4,00 DESABILITADO

FRANCISCO DE ASSIS CORREIA - DESABILITADO

GABRIEL AZEVEDO SILVA - DESABILITADO

GABRIELA ALINE PACHECO 5,00 DESABILITADO

GABRIELA CRISTINE DOS SANTOS - DESABILITADO

GABRIELA FIDELIS DE OLIVEIRA - DESABILITADO

GABRIELA MONTEIRO 3,67 DESABILITADO

GABRIELA VIEIRA DIAS - DESABILITADO

GABRIELE BARROS SILVA CAMARGO 5,33 DESABILITADO

GESSICA DE JESUS BRANDAO FERREIRA - DESABILITADO

GIUGLIANA HAMARALINA FLORINDO DA SILVA PEREIRA - DESABILITADO

GIULIA SAYURI INAFUKU SANTOS - DESABILITADO

GLAUCIA OLIVEIRA ASSUNCAO - DESABILITADO

GLEICE KELLY RIBEIRO DA SILVA 6,00 HABILITADO

GREICE REGINA MARTINS DE PAULA 3,00 DESABILITADO

GUILHERME ALVES ALEXANDRINO 2,33 DESABILITADO

GUSTAVO DOS SANTOS SILVA CAMARGO 5,67 DESABILITADO

HAYSSA KAREN SANTOS MOURA 4,00 DESABILITADO

HEBERT DO NASCIMENTO VICENTE 3,67 DESABILITADO

HELLEN GOMES DOS SANTOS NEGREIROS 5,67 DESABILITADO

INES JOSE MOREIRA PACHECO - DESABILITADO

INES TATIANE DE FARIAS NASCIMENTO 4,67 DESABILITADO

INGRID JAQUELINE SOUZA SOARES - DESABILITADO

INGRID SANTANA SILVA - DESABILITADO

ISABEL FRANCISCA GOUVEIA 4,00 DESABILITADO

ISABELA DE SOUSA PEREIRA 3,33 DESABILITADO

ISAIAS CICERO DOS SANTOS 3,33 DESABILITADO

ITALO ARAUJO MARCIANO - DESABILITADO

IVA GOMES CAPARROZ FLORES 6,00 HABILITADO

JACQUELINE APARECIDA GOMES DE PAULA 5,67 DESABILITADO

JAILDE MARLENE DE SOUSA RAMOS 4,00 DESABILITADO

JANAINA EMANUELE PINHEIRO DA SILVA 6,33 HABILITADO

JANAINA PEREIRA OLIVEIRA - DESABILITADO

JANES CLEIDE RODRIGUES PEREIRA 2,00 DESABILITADO

JAQUELINE SANTOS DA SILVA 3,67 DESABILITADO

JEANE NASCIMENTO DA SILVA 5,33 DESABILITADO

JEANNE PEREIRA BATISTA 7,33 HABILITADO

JEISA VIEIRA DE CARVALHO - DESABILITADO

JENNIFER NOGUEIRA DOS REIS - DESABILITADO

JESSICA BATISTA SANTOS - DESABILITADO

JESSICA DA SILVA NUNES - DESABILITADO

JESSICA SOUZA DA SILVA - DESABILITADO

JESSICA TAIS DE ARAUJO MATIAS - DESABILITADO

JOELMA DE ALMEIDA 5,00 DESABILITADO

JONATAS ALVES LIMA DE OLIVEIRA 4,33 DESABILITADO

JONATHAN SILVA LISBOA 3,33 DESABILITADO

JOSEFA TIAGO SANTANA SCHOLZ 6,33 HABILITADO

JOSILENE ANGELA DA SILVA 2,67 DESABILITADO

JOSILENE FARIAS DE OLIVEIRA 5,67 DESABILITADO

JOSILENE FERREIRA AFONSO 3,33 DESABILITADO

JOVANIA CAVALCANTE DA SILVA 2,00 DESABILITADO

JUCELIA DA COSTA 5,33 DESABILITADO

JUCIARA IRAEL - DESABILITADO

JULIE STEFAN BEZERRA DOMINGOS 6,00 HABILITADO

KADIGA MITRES LEITE DE CARVALHO 7,00 HABILITADO

KARINA ALVES RODRIGUES - DESABILITADO

KARINA GONCALVES EGITO - DESABILITADO

KATHLYN TESSARI DA SILVA - DESABILITADO

KATIA APARECIDA DO ROSARIO SOUZA 5,67 DESABILITADO

KATIA DOMINGOS AMARAL - DESABILITADO

KATIA SIMONE SIMONATO ROQUE - DESABILITADO

KELLY FABIANA DE MATTOS - DESABILITADO

LARISSA DE SOUZA BATISTA 7,00 HABILITADO

LARISSA FRAZAO DE ALCANTARA - DESABILITADO

LEIDIVANIA FERREIRA RODRIGUES 2,33 DESABILITADO

LETICIA MARIA PEREIRA - DESABILITADO

LIDIANE DE JESUS REBOUCAS - DESABILITADO

LIRIANE BENTO DE SOUZA JUNQUEIRA - DESABILITADO

LIZANDRA SENA SANTOS 3,67 DESABILITADO

LUANA MONTEIRO FIGUEREDO - DESABILITADO

LUCIANA MARTINS CASSIOLI - DESABILITADO

LUCILENE DOS REIS DE SOUZA - DESABILITADO

LUCIMAR ANGELO NASCIMENTO 6,00 HABILITADO

LUCIMARA DO NASCIMENTO SOARES DOS SANTOS - DESABILITADO

LUCIMARA VELTEN GONCALVES 4,00 DESABILITADO

LUCINEIA GALORO ANGELO 4,67 DESABILITADO

LUEBILEN DE OLIVEIRA CALIXTO 7,33 HABILITADO

LUZIANE DE SOUZA 5,67 DESABILITADO

MAGDA MARTINS LAPA 4,00 DESABILITADO

MANOELA OLIVEIRA DOS SANTOS CAES - DESABILITADO

MARA REGINA MAGRINI 4,00 DESABILITADO

MARCELO VIEIRA CALUMBI 3,67 DESABILITADO

MARCIO LIMA SANTOS - DESABILITADO

MARIA APARECIDA ALMEIDA OLIVEIRA 5,33 DESABILITADO

MARIA APARECIDA DUARTE - DESABILITADO

MARIA APARECIDA NUNES DOS SANTOS 5,67 DESABILITADO

MARIA AURELANGELA GONCALVES - DESABILITADO

MARIA CELIA DA CONCEICAO VIEIRA - DESABILITADO

MARIA ELISABETE FELIPE DA SILVA 4,33 DESABILITADO

MARIA JANAIDE MESQUITA MOISES - DESABILITADO

MARIA JOSE LINS 3,00 DESABILITADO

MARIA NIZA RODRIGUES DA SILVA 5,67 DESABILITADO

MARIA PEDRINA ROMAO DE ARAUJO - DESABILITADO

MARILENE FERNANDEZ CAMPOMAYOR - DESABILITADO

MARLENE CARVALHO CORREA - DESABILITADO

MATHEUS REIS DIAS 3,67 DESABILITADO

MAURA CELIA DE SOUSA BRITO - DESABILITADO

MAURISA PEREIRA DE OLIVEIRA - DESABILITADO

MAYARA DO NASCIMENTO SOUZA - DESABILITADO

MEIRE PEREIRA DA SILVA SOUZA 4,33 DESABILITADO

MEIRIELE CONCEICAO DA SILVA 3,00 DESABILITADO

MICHAEL DOUGLAS DE AZEVEDO - DESABILITADO

MICHELE DA SILVA PASOS - DESABILITADO

MICHELE REDIGOLO DOS SANTOS 5,67 DESABILITADO

MIDYAN DOS SANTOS SILVA - DESABILITADO

MUCHELI SILVA PINHEIRO DE SOUZA - DESABILITADO

NADIA REGINA BARRETO DE SANTANA - DESABILITADO

NAIARA DA SILVA MARTINS - DESABILITADO

NAOMY SANTANA SAMPAIO GONCALVES - DESABILITADO

NATALIA BARRETO DE SANTANA RODRIGUES 5,00 DESABILITADO

NATHALIA MARQUES FERNANDES - DESABILITADO

NAYARA INACIO BRANDAO 2,67 DESABILITADO

NELSON PAULO DE OLIVEIRA 3,00 DESABILITADO

NEUSA LEONCIO DA SILVA - DESABILITADO

NEUZA RODRIGUES MENDES 3,33 DESABILITADO

NOEMI EMELYN DE SOUZA - DESABILITADO

OSNEBER PELOZIO - DESABILITADO

PALOMA COSTA DANTAS DE ARAUJO 3,00 DESABILITADO

PALOMA OLIVEIRA FIGUEIREDO 5,67 DESABILITADO

PAMELA DE SOUZA MACHADO - DESABILITADO

PAMELA OLIVEIRA FIGUEIREDO 5,00 DESABILITADO

PAOLA CRISTINA ALVES 3,67 DESABILITADO

PATRICIA CRISTINA SIMPLICIO - DESABILITADO

PRISCILA CALIXTO DE SALES SILVA 4,33 DESABILITADO

PRISCILA DO NASCIMENTO ANTONIOLLI 2,00 DESABILITADO

PRISCILA FERRER DA SILVA 4,67 DESABILITADO

PRISCILA OLIVEIRA CAVALCANTI SANTOS - DESABILITADO

QUEILLA LOHANE DE FREITAS VASQUES 7,00 HABILITADO

RAIANE FERREIRA LEMOS 5,33 DESABILITADO

RAIDALVA DAS NEVES SANTOS 5,00 DESABILITADO

REGIANE APARECIDA DOS SANTOS 3,00 DESABILITADO

REGIANE CRISTINE SILVA - DESABILITADO

REGINA DE JESUS SANTANA DOS SANTOS 2,67 DESABILITADO

REGINA DOS REIS - DESABILITADO

RENATA ARAUJO BRITO 3,67 DESABILITADO

RENATA MARIA DA SILVA SOUSA ALVES - DESABILITADO

RENATA OLIVEIRA CARDOSO - DESABILITADO

RICHARD CRISTIANOTTI NASCIMENTO 3,33 DESABILITADO

RILZA OLIVEIRA COSTA - DESABILITADO

ROBSON MARTINEZ GOMES - DESABILITADO

RODRIGO ALVES VITALINO DA SILVA - DESABILITADO

RONIELLY BEZERRA GOMES 5,67 DESABILITADO

ROSA GABRIELA DA SILVA 2,67 DESABILITADO

ROSANA ROSIMEIRE DA SILVA GOMES 4,67 DESABILITADO

ROSEMARY MARIA CAETANO LOPES 2,00 DESABILITADO

ROSEMEIRE APARECIDA ABRANTE 5,67 DESABILITADO

SANDRA MATILDE ARAUJO 6,33 HABILITADO

SARA BERNARDINO DE PAULA - DESABILITADO

SIMONE ROSA DE SOUZA - DESABILITADO

SIRLENE BILIERE - DESABILITADO

SONIA APARECIDA DO NASCIMENTO DE SOUSA 4,00 DESABILITADO

STEFANIE BARBOSA LOPES - DESABILITADO

SUELLEN INACIO BRANDAO 3,00 DESABILITADO

SUZAN KELLY RAMOS SOUZA 7,33 HABILITADO

SUZANA PAIVA DE OLIVEIRA 4,00 DESABILITADO

TAMARA CAROLINE FERREIRA DA SILVA - DESABILITADO

TATIANE PINTO DE OLIVEIRA ANANIAS 5,33 DESABILITADO

THAINA CRISTINA MORAES DA SILVA - DESABILITADO

THAMIRES MARIANA SANTANA SILVA - DESABILITADO

THAMIRES ROSA DIAS DA CONCEICAO 3,67 DESABILITADO

THAYNA SANTOS BRITO - DESABILITADO

VALERIA CRISTINA CORREIA DE MENEZES 4,00 DESABILITADO

VALERIA CRISTINA FERREIRA 4,00 DESABILITADO

VALERIA DA SILVA 4,00 DESABILITADO

VALQUIRIA ALVES MALHEIRO 4,67 DESABILITADO

VALQUIRIA GERALDA DO NASCIMENTO DA SILVA 5,00 DESABILITADO

VALTER EDER MAIORANO - DESABILITADO

VANESSA BARBOZA FERREIRA - DESABILITADO

VANESSA CRISTINA THERESE BUENO DA SILVA 3,00 DESABILITADO

VANESSA FERREIRA DA SILVA 4,00 DESABILITADO

VANESSA JANUARIO DE LIMA - DESABILITADO

VANESSA LUANA DE MATTOS 4,00 DESABILITADO

VANESSA MAZETI DOS SANTOS - DESABILITADO

VANESSA PEREIRA DE SOUSA - DESABILITADO

VERA REGINA DA NOBREGA - DESABILITADO

VERONICA VIEIRA ARAUJO 3,33 DESABILITADO

VICTOR HUGO VARJAO 4,00 DESABILITADO

VITORIA LAYSI SILVA DOS SANTOS 3,33 DESABILITADO

VIVIANE CARMO SCARPANTI 3,33 DESABILITADO

WALLACE MENEES DANTAS - DESABILITADO

WALLAN ALVES BRUNO - DESABILITADO

WALQUIRIA DA SILVA DE ALMEIDA 4,00 DESABILITADO

YNAJARA CAVALCANTE ALVES DA SIKVA 4,33 DESABILITADO

* Datas prováveis de realização. Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no
endereço eletrônico www.fuabc.org.br .

            Santo André, 11 de maio de 2022.